libri historici, manuscripti, in Italia, ut opinor. Pachymerij in organum Aristotelis copiose expositiones Græcæ manuscriptæ, in bibliotheca Sambuci. Eiusdem lib. 12. Græcæ manuscriptæ, paraphrasis totius philosophiæ Aristotelicæ, in bibliotheca Augustana. In catalogo bibliothecæ Therginæ nominatur. Paraphrasis eius in Areopagitam Græcæ, edita est Parisijs cum operibus Dionysij Areop. 1562. in 8. Eiusdem historia et Logica problemata, Græcæ in bibliothecâ regis Gallorum seruantur. Item de anima, de sensu, memoria, somno, vigilia, in somnijs, et c. Ibidem. Eius Epitomen seu Paraphrasim in vniuersam ferè Aristotelis philosophiam, Philippus Bechius è Græco in Latinum conuertit. Basileæ anno D. 1560. in folio.

Georgij Paneuphemi, præf. in Africa, de Affecteria, quæ à Catholica ecclesia defecerat in Alexandria. Græcæ Romæ in Vaticanâ.

Georgius Perpiniæ scriptis quædam contra hæreticos.

Georgius de Peurbach, Germanus, scripsit varia: sed quæ diligentia Andrea Sciborij ad posteritas venerunt, sunt: Theoricæ planetarum, opus insignis, sex primi libri epitomatis Almagesti tabula eclipsium super meridiâno Vienensij, collectio tabularum primi mobilis, et quarundam noua compositio cum singulari vsu, canones astrolabij, introductorium in arithmeticam, extensio organi Ptolemæi pro vsu horarum Germanicarum ad omnia climata, cum demonstratione, canones gnomonis tum noua tabula pulcherrima, compositio compassi, cum regula ad omnia climata: compositio noue virgæ visoria, cum lineis et tabula noua, instrumentum pro veris coniunctionibus Solis et Lunæ, in quo vetus instrumentum de insufficientiâ taxat, noua tabula, sinus de decem minutis in decem, per multas millenarias partes, cum vsu: quæ plurimarum rerû nouarum in astronomia occasio fuit, modus componendi et demonstrandi tabulam altitudinis Solis, modus describendi horas ab occasu in pariete, tabula equationum motuum planetarum noua, nondum perfectæ, tabula noua proportionis parallelorum ad gradus æquinoctialis, cum compositione eiusdem, tabula noua stellarum fixarum, almanach perpetuum cum canonicis reduxit ad nostra tempora, plura de quadrantis. Calculauit et Almanach pro annis pluribus, fecit sphaeras solidas, et alia plura instrumenta, hæc ex primo termino libri cuiusdam Astronomici descripsimus. Elementa arithmetices practice, et Algorithmus de numeris integris, fractis, regulis communibus, et proportionibus. Liber extensus Vuittenberge apud Iosephum Klug anno 1536. cum elementis Geometricis ex Euclide, per Ioan. Vogelium, cum præfationibus Philippi Melanthonis. Theoricæ nouæ planetarum cum suis figuris ibidem impressæ, 1535. Eadem prius extensa erant Ingolstadtij ex castigatione Petri Apiani, 1528. cum figuris: et Venetijs anno 1495. cum expositione Francisci Capuani de Manfredonia, apud Simonem Benislaquam, et deinde cum eiusdem commentarijs 1499. et 1491. apud Gulielmum de Tridino,

sine commentarijs. Vide plura in Francisci Capuani, et in Ioannem de Sacrobusto. Tractatus super propositiones Ptolemæi de sinibus et chordis, impressus Norimbergæ 1541. cum alijs quibusdam Tabula eclipsium, impressæ Vienne Austria, ad fallor, cum Ioan. de Montegio tabula prima mobilis. De epitome Almagesti, partim à Georg. Peurbachio, partim à Ioan. de Regiomonte confecta: vide in Ioan. de Reg. Eiusdem canones pro compositione et vsu gnomonis, seu quadrati geometrici, extusi sunt Norimbergæ, anno Domini 1544. in 4. cura Ioan. Regiomontani libello de Torqueto, Astrolabio armillari, et c. Et seorsim ibidem in folio chartis 5. anno Domini 1516.

Georgij Phædronis Rodochi medici, Chirurgia minor, hoc est, omnium vlcærum perfectæ curationis methodus, anno 1562. Halopyrgicæ sue Iatrochemicæ pestis epidemicæ curatio. Item Chirurgia: Basileæ cum libris Theophrasti de spiritibus Planetarum edita sunt, anno 1571. in 4. Contra hunc scripsit Bernardus Dessenius.

Georgij Pistorij Vilingani, apud regiam taurinam Ensisbemijs super arvis Alsatiæ archiatri, tuenda sanitatis ratio, septem dialogis per sex rerum naturæ ordinem conscripta, et denuo locupletata. Eiusdem Iudiciorum lectionum dialogi 9. Conuuioriorum libri tres. Henricus Petri excudit Basileæ in octauo, anno Domini 1544. De tuenda sanitate dialogos, idem antea anno 1549. excudit. Rei Medicæ compendium. Musices epitome cum quinque votibus. De cura omnium morborum. Separati sermones. Sanitatis tuendæ methodus. Regule generales omnium morborum. Medicinales quæstiones. De demonibus et Epitome Magiæ ceremonialis vel Goetiæ. Et, An sagæ mulieres ignis multa sint damnanda. Scholia in Theodorici Vlsenij Frisij libellum de Pharmacandi comprobata ratione. Scholia in Marbodei Galli poetæ dactylothemam. Carmen in laudem molaris et cortis lapidam. De peste et papulis puerorum, et c. Omnia hæc impressa Basileæ apud Henricum Petri. De fontibus medicatis 38. Germanice. De dolore capitis præseruatiuum et curatiuum. Medicina simplices compositæ ad omnes partium corporis affectus. De ratione mittendi sanguinem et cucurbitularum vsu. 200749000 quorundam animalium naturas et proprietates rem medicam concernentes cõmens. Scholia in Oppiani Halicænsis. Commentaria in Q. Serenium Sammonicium. De apibus, cera, melle et quæ ex his conficiuntur. Sermonum conuincialium apprimè vtilium libri decem, de quæ ebrietate lusus quidam. Item de subliarum demonum ortu, natura et illusionibus, et quomodo pellendi sint Isagogæ. Basileæ, anno Domini 1571. in octauo. Gynecium, in quo docetur quæ ratione grauida multa pericula evitare queant. Germanice, Francofurti, anno Domini 1569. Physicarum quæstionum Centuriæ 3. His accedunt quorundam magnorum auctororum errores, per eundem notati. Item Pantopoliæ contra opiniones philosophorum, quæ verus Deus, vnde Gentiles dicit, et c. vna cum ecclesiæ ad Christum

Christum Threnodia, cum tribus dialogis, Basilea per Henricum Petri, anno 1568. in 8. Operanona, in quibus mirifica, iocos, salesq. poetica, historica, & medica libri quinque complectitur. Basilea, anno Domini 1569.

Georgius diaconus magna (ut ait Suidas) ecclesiae, eiusq. archivi praepositus, hoc est, ut Graeci dicunt, echartophylax, cognomento Pisides dictus, Hexaemeron carmine Iambico tribus versuum milibus conscripsit: & ad Heraclium regem, bellum Persarum. Scripsit item soluta oratione Abarica, & encomium in Anastasium, qui pro Christiana pietate occisus est. Georgius Pisides, scripsit Iambis pulcherrimis contra Monophysitarum haeresim, teste Nicephoro.

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΙΣΙΔΟΥ ΠΙΣΙΔΟΥ, inscriptio trimetra Iambica libri, qui nescio in qua Italiae bibliotheca latet, varia opuscula continens: de astate, de mari, ad eos qui leges non metuent, de augmento, de sensibus nostris, Physiologiam de plantis, arboribus, volatilibus, natatilibus, feris, reptilibus, & herbis. De generibus animalium. De locusta, de hirundine, de malo Punica.

\* Georgij Proteclij (si recte legitur) in vniuersum Aristotelis organum commentarij, cum schematicis & figuris. In quarto. Ms. bibl. Imperatoris Viennae.

Georgius Pruner ex Ruspach, pulcherrima instrumenta, & libros quosdam in astrorum scientia collectos post se reliquit, quae Vienna Austriae in bibliotheca facultatis artium extant.

Georgius Pylando, Germanus, transtulit Hippocratis lib. 4. de morbis, quos Wechelus excudit Parisijs. Idem de morbis mulierum scripsit. Item annulum Astronomicum aut sphaericum, excusum Mediolani apud Vincentium Medam, anno 1544. quatern. 5. Obijt Mediolani eodem anno.

\* Georgij Raw Musicae Enchiridion in schola Witenbergensi congestum, 1546.

Georgius Reischius, Carthusianus, scripsit Margaritam philosophicam excus. in 4. ex recognitione Orontij cum appendicibus, anno 1535. Basilea. Eiusdem (ut puto) liber artis metiendi seu Geometr. praxeos, excusus Parisijs a Guilielmo Morelio, venit 6. denariolis Gallicis.

Georgius Relmifius, scripsit rationarium Evangelistarum.

Georgius Riplay, Anglus, sub D. August. titulo Canonici regularis, scripsit Philosophorum secreta. De reru temperaturis. Historiam compassionis Mariae. Alchemistarum mysteria. Compendium Alchymiae. Vitam D. Ioan. Brydlyngthon. Vitam D. Botulphi. De magia naturali. Theoricam quandam lib. 1. Concordantias Guidonis & Raimundi, lib. 1. Castellum 12. portarum, lib. 1. Hoc opus est de Calcinatione, Solutione, Separatione, coniunctione, purificatione, congelatione, multiplicatione, proiectione, & similibus. Practicam Ceremoniale, lib. 1. Dista Aegri, lib. 1. Dialogorum quorq. lib. 1. De lapide philosophico, lib. 1. Carmina & epistolae, lib. 1. & alia. Claruit anno 1490.

Georgij Ritbaymeri, de orbis terrarum situ compendium, excus. est Norimberga a Petreio, anno D. 1538. Eodem anno ab authore scriptum Vienna. \* Eiusdem Grammatica Graeca. In octavo, Coloniae 1536.

Georgius Rotakerns, Hesiodi opera & dies, Latine carmine elegiaco reddidit, & epigrammatum librum conscripsit, Petrus Brubacchius excudit Francofurti, anno 1546. octern. 8. & dimidio. Idem Sophoclis fabulas tres, Alexandram, Electram, & Antigonem, carmine Latino transtulit. Gryphius excudit, anno 1550. Idem postea Sophoclis Tragedias, quotquot extant, Latino carmine reddidit. Antuerpia Guilielmus Syluius, anno 1570 in octavo.

Georgius Sabinus Brandeburgensis, Philippus Melanchthonis gener, Isocratis orationem de Concordia domi constituenda, & bello in Asiam transferendo contra Barbaros, Latinam fecit: quae excusa est 1531. Edidit quoq. Poemata aliquot excusa Argentorati apud Cratonem Mylium, 1538. Eius etiam oratio de utilitate studiorum eloquentiae, habita in Gymnasio Francfordiensi; inserta est Philipp. Melanchth. declamationibus excusis Argentinae apud Cratonem Mylium. Idem conscripsit libellum de electione & coronatione Caroli V. Romano. Imperat. excus. Coloniae apud Hen. Mameranum. Item praecipua de carminibus ad veterum imitationem artificiose componendis: impressa cum Mycilli ratione examinandorum versuum, Francofurti 1569. \* Et nuper cum scho'ij's Ioannis Schaefferi denuo excusa Francofurti ad Viadrum, anno Domini 1580. Praeterea Ioan. Functius in Chronicis refert eundem scribere, quae & quando per ordinem Teuthonicorum militum sint gesta, & contra infideles barbaros perpetrata.

\* Georgij Salmuth, philosophiae & medicinae doctoris, Disputationes tres Monspessulani in Gallia habitae, anno 78. & 79. nunc Lipsiae excusae, anno Domini 1580.

Georgij Sauromani, equitis Germani, oratio panegyrica de laudibus Maximiliani Aug. nuncupato Carolo Ferdinando: impressa Basilea apud Ioan. Frobenium, anno 1520. cum panegyricis aliquot veterum. Eiusdem oratio ad principes Christianos, de religione & communi concordia: impressa est. Romae, anno 1529.

Georgij Saxoniae ducis Epistola ad Lutherum, impressa Ingolstadij, anno 1572.

Georgius Schaller, Germanicus Rhythmic descripsit omnium animalium bipedum & quadrupedum naturas atque proprietates. Francofurti, anno 1569.

\* Georgij Sebezel, Caroloftadij Anatoliae virginis legenda, de reformatione Monasteriorum, item de esu carniu tractatus, manuscriptus in bibliotheca Imperatoris.

Georgius Scholarius, defensiones pro Aristotele scripsit, a Georgio Gemisto refutatus, ut supra diximus. Georgij Scholarij in quinque voces Porphyrij Item Monodia in dormitionem S. Mar-

libri historici, manuscripti, in Italia, ut opinor. Pachymerij in organum Aristotelis copiose expositiones Græcæ manuscriptæ, in bibliotheca Sambuci. Eiusdem lib. 12. Græcæ manuscriptæ, paraphrasis totius philosophiæ Aristotelicæ, in bibliotheca Augustana. In catalogo bibliothecæ Thergius nominatur. Paraphrasis eius in Areopagitam Græcæ, edita est Parisijs cum operibus Dionysij Areop. 1562. in 8. Eiusdem historia & Logica problemata, Græcæ in bibliothecæ regis Gallorum seruantur. Item de anima, de sensu, memoria, somno, vigilia, insomnijs, &c. Ibidem. Eius Epitomen seu Paraphrasim in vniuersam ferè Aristotelis philosophiam, Philippus Bechius è Græco in Latinum conuertit. Basileæ anno D. 1560. in folio.

Georgij Paneuphemi, presb. in Africa, de Asceteria, quæ à Catholica ecclesia defecerat in Alexandria. Græcæ Romæ in Vaticana.

Georgius Perpinianus scripsit quadam cœra hæreticos.

Georgius de Peurbach, Germanus, scripsit varia: sed quæ diligentia Andrea Sciborij ad posteritas venerunt, sunt: Theoricæ planetarum, opus insignis, sex primi libri epitomatis Almagesti tabula de eclipsium super meridiano Vienensi, collectio tabularum primi mobilis, & quarundam noua compositio cum singulari vsu, canones astrolabij, introductorium in arithmeticam, extensio organij Ptolemæi pro vsu horarum Germanicarum ad omnia climata, cum demonstratione, canones gnomonis cum noua tabula pulcherrima, compositio compassi, cum regula ad omnia climata: compositio nouæ virgæ vsoria, cum lineis & tabula noua instrumentum pro veris coniunctionibus Solis et Lunæ, in quâ vetus instrumentum de insufficientia taxat, noua tabula sinus de decem minutis in decem, per multas millenarias partes, cum vsu: quæ plurimarum rerum nouarum in astronomia occasio fuit, modus componendi & demonstrandi tabulam altitudinis Solis, modus describendi horas ab occasu in pariete, tabula æquationum motuum planetarum noua, nondum perfectæ, tabula noua proportionis parallelorum ad gradus æquinoctialis, cum compositione eiusdem, tabula noua stellarum fixarum, almanach perpetuum cum canonibus reduxit ad nostra tempora, plura de quadrantibus, Calculavit & Almanach pro annis pluribus, fecit sphaeras solidas, & alia plura instrumenta, hæc ex primo termino libri cuiusdam Astronomici descripsimus. Elementa arithmetices practice, & Algorithmus de numeris integris, fractis, regulis communibus, & proportionibus. Liber extensus Vuittenbergæ apud Iosephum Klug anno 1536. cum elementis Geometricis ex Euclide, per Ioan. Vogelium, cum præfationibus Philippi Melanthonis. Theoricæ nouæ planetarum cum suis figuris ibidem impressæ, 1535. Eadem prius extensa erant Ingolstadtij ex castigatione Petri Apiani, 1528. cum figuris: & Venetijs anno 1495. cum expositione Francisci Capuani de Manfredonia, apud Simonem Benislaquam, & deinde cum eiusdem commentarijs 1499. & 1491. apud Gulielmum de Tridino,

sine commentarijs. Vide plura in Francisci Capuano, & in Ioannem de Sacrobusto. Tractatus super propositiones Ptolemæi de sinibus & chordis, impressus Norimbergæ 154. n. cum alijs quibusdam. Tabula eclipsium, impressa Viennæ Austria, non fallor, cum Ioan. de Monteregio tabula prima mobilis. De epitome Almagesti, partim à Georg. Purbachio, partim à Ioan. de Regiomonte confecta: vide in Ioan. de Reg. Eiusdem canones pro compositione & vsu gnomonis, seu quadrati geometrici, extensi sunt Norimbergæ, anno Domini 1544. in 4. cum Ioan. Regiomontani libello de Torquetio, Astro labio armillari, &c. Et seorsim ibidem in folio chartis 5. anno Domini 1516.

Georgij Phædronis Rodochæi medici, Chirurgia minor, hoc est, omnium vicerum perfectæ curationis methodus, anno 1562. Halopyrgicæ siue Iatrochemicæ pestis epidemicæ curatio. Item Chirurgia: Basileæ cum libris Theophrasti de spiritibus Planetarum edita sunt, anno 1571. in 4. Contra hunc scripsit Bernardus Desseñnius.

Georgij Pistorij Villingani, apud regiam taurinam Ensisheimij super aruis Alsatie archibatri, tuenda sanitatis ratio, septem dialogis per sex rerum naturalem ordinem conscripta, & denuo locupletata. Eiusdem Iudicijuarum lectionum dialogi 9. Conuuiusorum libri tres. Henricus Petri excudit Basileæ in octauo, anno Domini 1544. De tuenda sanitate dialogos, idem antea anno 1549. excudit. Rei Medicæ compendium. Manuscriptæ epitome cum quinque votibus. De cura omnium morborum. Separati sermones. Sanitatis tuendæ methodus. Regulae generales omnium morborum. Medicinales questiones. De demonibus ac Epitome Magiæ ceremonialis vel Goetia. Et, An sage mulieres ignis multæ sint damnandæ. Scholia in Theodorici Vlesnij Erfisij libellum de Pharmacandis comprobatione. Scholia in Marbodei Galli poetæ dactylotheccam. Carmen in laudem molaris & cotis lapidam. De peste & papulis puerorum, &c. Omnia hæc impressa Basileæ apud Henricum Petri. De fontibus medicatis 38. Germanice. De dolore capitis præseruatiuum & curatiuum. Medicina simplices compos. ad omnes partium corporis affectus. De ratione mittendi sanguinem & cucurbitularum vsu. 20079999 quorundam animalium naturas & proprietates rem medicam concernentes cõmens. Scholia in Oppiani Haliœntica. Commentaria in Q. Serenorum Sammonicium. De apibus, cera, melle & quæ ex his conficiuntur. Sermorum conuivialium apprimè vtilium libri decem, de quæ ebrietate lusus quidam. Item de sublimariis demonum ortu, natura & illusionibus, & quomodo pellendi sint Isagogæ. Basileæ, anno Domini 1571. in octauo. Gynaecium, in quo docetur quæ ratione grauidæ multa pericula evitare queant. Germanice, Francofurti, anno Domini 1569. Physicarum questionum Centuriæ 3. His accedunt quorundam magnorum authorum errores, per eundem notati. Item Pantopolæon contra opiniones philosophorum, quæ verus Deus, vnde Gentiles dii, &c. vna cum ecclesiæ ad Christum